



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



HOTĂRÂREA NR. 281

DIN 29.08.2018

Privind aprobarea asocierii Consiliului Local al Comunei Moșnița Nouă cu Asociația de Proprietari – Doamnei în scopul extinderii rețelei de apă, pe strada Doamnei și Fecioarei din localitatea Moșnița Nouă, precum și aprobarea indicatorilor tehnico economici ai obiectivului „Extindere Alimentare cu Apă și Canalizare Strada Doamnei,

Consiliul Local al com.Moșnița Nouă;

Având în vedere expunerea de motive cu nr. 20.499 și 20.517/24.08.2018, a primarului Comunei Moșnița Nouă, Florin -Octavian Bucur și cererea proprietarilor locuințelor prezentată în ședința ordinară a Consiliului Local Moșnița Nouă din data de 25.04.2018,

În conformitate cu prevederile art.858 și art.863 Cod Civil,

În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.c, alin.7 lit.a), ale art.45 alin.1 si 3 și art. 126 din Legea nr.215/2001 a Administratiei Publice Locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se aprobă asocierea Consiliului Local al Comunei Moșnița Nouă cu Asociația de Proprietari – Doamnei în scopul extinderii rețelei de apă, pe strada Doamnei și Fecioarei din localitatea Moșnița Nouă.

Art.2. Se aprobă indicatorii tehnico economici ai obiectivului „Extindere Alimentare cu Apă Strada Doamnei,, în valoare totală de 125.789,31 lei tva inclus, conform devizului anexat la prezenta hotărâre.

Art.3. Contribuția asociației de proprietari va fi de 51.817,69 lei, iar contribuția Consiliului Local al Comunei Moșnița Nouă va fi de 73.971,61 lei.

Art.4. După finalizarea rețelei de alimentare cu apă, aceasta va fi trecută în domeniul public al comunei Moșnița Nouă.

Art.5. Prezenta se comunică:

- Instituției Prefectului Jud.Timiș
- Primarului comunei Moșnița Nouă
- Președintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local
- Un exemplar se afișează

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Mariana TĂMAȘ



Contrasemnează,
Secretar,
Monika SZABO

OBIECTIV:
OBIECTUL:
STADIUL FIZIC:
Beneficiar:
Proiectant:
Executant:

OFERTA EXTINDERE REȚEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI
REȚELE ALIMENTARE CU APA
DEVIZ OFERTA - EXTINDERE REȚEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI

C5 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA04C1 Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	mc	150,00	17,25	2.587,50
			material:	0,00	0,00
			manopera:	17,25	2.587,50
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2	TSC03B1 Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	6,00	205,00	1.230,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	205,00	1.230,00
			transport:	0,00	0,00
3	ACE08A1 Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	300,00	73,64	22.092,00
			material:	66,63	19.987,50
			manopera:	7,02	2.104,50
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
4	DA06A1 Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	10,00	98,56	985,55
			material:	85,22	852,15
			manopera:	13,34	133,40
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5	RPCXA03A Umplutura...de pamant	mc	440,00	21,85	9.614,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	21,85	9.614,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	TSD04B1 Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	440,00	6,56	2.884,20
			material:	0,00	0,00
			manopera:	6,56	2.884,20
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7	TRA01A15P Transportul rutier al...pamantului sau moloazului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	496,00	10,00	4.960,06
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,06
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	10,00	4.960,00
8	TSF01B1 Sprijiniri de maluri,cu dulapi de fag asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri...adancimea sapaturii de 0.00-2 m,intre dulapi 0.21-0.60 m	mp	100,00	3,45	345,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	3,45	345,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00



Q	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	ACA15D1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibra sticla prin infas. in pamant exterioare clad. mf+cep p,d125	m	709,00	2,19	1.549,17
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,19	1.549,17
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	3271017	TEAVA APA PE 100 PN10 DN 125 MM	buc	709,00	27,50	19.497,50
				material:	27,50	19.497,50
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	2500003	BANDA AVERTIZOARE CU INSERTIE METALICA INSCRIPTIONATA " ATENTIE CONDUCTA APA"	buc	709,00	1,00	709,00
				material:	1,00	709,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	GA09A1 (1)	SUBTRAVERSARI ORIZONTALE	m	22,00	150,90	3.319,78
				material:	0,00	0,00
				manopera:	34,50	759,00
				utilaj:	116,40	2.560,78
				transport:	0,00	0,00
13	3110260	Teava pentru constructii fara sudura LC 114 x 5 / OLT 35 s 404/2	m	25,00	90,00	2.250,00
				material:	90,00	2.250,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	ACE01B1 (1)	Hidrant subteran de incendiu avand d: 100 mm [1]	buc	5,00	62,35	311,75
				material:	31,07	155,35
				manopera:	31,28	156,40
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	3271016	HIDRANT SUPRATERAN FONTA DN 100 mm	buc	5,00	1.478,08	7.390,40
				material:	1.478,08	7.390,40
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	ACD01L1(1)	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV [1]	buc	2,00	685,77	1.371,53
				material:	660,47	1.320,93
				manopera:	25,30	50,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17	ACD08H1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 Di=1,20 m. h 1,0 fara apa subterana carosabil	buc	2,00	680,59	1.361,17
				material:	592,83	1.185,65
				manopera:	87,76	175,52
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
18	ACE09F1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	4,00	7,97	31,88
				material:	0,00	0,00
				manopera:	7,97	31,88
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
19	GF11B%	Camin de vizitare pentru robinet cu sertar avand dimens. D1500	buc	1,00	4.561,70	4.561,70
				material:	3.600,00	3.600,00
				manopera:	619,16	619,16
				utilaj:	342,54	342,54
				transport:	0,00	0,00



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
20	ACD01L1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV	buc	1,00	1.275,30	1.275,30	
				material:	1.250,00	1.250,00	
				manopera:	25,30	25,30	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
21	3270001	KIT ROBINET SERTAR PANA CAUCIUCATA CORP INGUST DN 100 PN16 + ROATA	buc	4,00	350,00	1.400,00	
				material:	350,00	1.400,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
22	ACA17A1	Piesa legatura din poliesteri armate cu fibre sticla avand greutatea pe bucata pina la inc. 10 kg	buc	3,00	7,01	21,04	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	7,01	21,04	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
23	7450663	Teu egal pe100 sdr11 monoline DN 125 cod 45.0.2416	buc	6,00	70,00	420,00	
				material:	70,00	420,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
24	ACA19C1	Imbinare cu flanse libera tuburi piese legatura si armaturi la cond. pres. din poliesteri armate dn 100	buc	14,00	22,44	314,15	
				material:	12,00	168,00	
				manopera:	10,44	146,15	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
25	3271009	ADAPTOR DE FLANSA PE 100 D=110 SDR17	buc	16,00	35,00	560,00	
				material:	35,00	560,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			60.746,48	21.202,88	4.133,32	4.960,00	91.042,67
Recapitulatia:		EXTINDERE RESEA SI INELE 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,250 %	0,00	477,06	0,00	0,00	477,06
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			60.746,48	21.679,94	4.133,32	4.960,00	91.519,74
Cheltuieli indirecte		10,000 %	6.074,65	2.167,99	413,33	496,00	9.151,97
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			66.821,13	23.847,94	4.546,65	5.456,00	100.671,71
Profit		5,000 %	3.341,06	1.192,40	227,33	272,80	5.033,59
Total Inclusiv Beneficiu:			70.162,18	25.040,33	4.773,98	5.728,80	105.705,30
TOTAL GENERAL (fara TVA):							105.705,30
TVA:						19,00 %	20.084,01
TOTAL GENERAL:							125.789,31

Executant,

Director General,



OBIECTIV: OFERTA EXTINDERE RETEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI
OBIECTUL: RETELE ALIMENTARE CU APA
STADIUL FIZIC: DEVIZ OFERTA - EXTINDERE RETEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI
COMUNA MOSNITA NOUA

Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: _____

C5 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA04C1	mc	150,00	17,25	2.587,50
	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren tare		material:	0,00	0,00
			manopera:	17,25	2.587,50
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2	TSC03B1	100 mc	6,00	205,00	1.230,00
	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 2		material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	205,00	1.230,00
			transport:	0,00	0,00
3	ACE08A1	mc	300,00	73,64	22.092,00
	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip		material:	66,63	19.987,50
			manopera:	7,02	2.104,50
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
4	DA06A1	mc	10,00	98,56	985,55
	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu aternere manuala;		material:	85,22	852,15
			manopera:	13,34	133,40
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5	RPCXA03A	mc	440,00	21,85	9.614,00
	Umplutura...de pamant		material:	0,00	0,00
			manopera:	21,85	9.614,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	TSD04B1	mc	440,00	6,56	2.884,20
	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand ...10 cm grosime pamant coeziv		material:	0,00	0,00
			manopera:	6,56	2.884,20
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7	TRA01A15P	tona	496,00	10,00	4.960,06
	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km		material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,06
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	10,00	4.960,00
8	TSF01B1	mp	100,00	3,45	345,00
	Sprijiniri de maluri,cu dulapi de fag asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri...adancimea sapaturii de 0.00-2 m,intre dulapi 0.21-0.60 m		material:	0,00	0,00
			manopera:	3,45	345,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	ACA15D1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibra sticla prin infas. in pamant exterioare clad. mf+cep p,d125	m	139,00	2,19	303,72
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,19	303,72
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	3271017	TEAVA APA PE 100 PN10 DN 125 MM	buc	139,00	27,50	3.822,50
				material:	27,50	3.822,50
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	2500003	BANDA AVERTIZOARE CU INSERTIE METALICA INSCRIPTIONATA " ATENTIE CONDUCTA APA"	buc	139,00	1,00	139,00
				material:	1,00	139,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	ACE01B1 (1)	Hidrant subteran de incendiu avand d: 100 mm [1]	buc	2,00	62,35	124,70
				material:	31,07	62,14
				manopera:	31,28	62,56
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	3271016	HIDRANT SUPRATERAN FONTA DN 100 mm	buc	2,00	1.478,08	2.956,16
				material:	1.478,08	2.956,16
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	ACD01L1(1)	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV [1]	buc	1,00	685,77	685,77
				material:	660,47	660,47
				manopera:	25,30	25,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17	ACD08H1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 Di=1,20 m. h 1,0 fara apa subterana carosabil	buc	1,00	680,59	680,59
				material:	592,83	592,83
				manopera:	87,76	87,76
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		29.072,74	18.147,99	1.230,00	4.960,00	53.410,73
Recapitulatia:	EXTINDERE RESEA SI INELE 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,250 %	0,00	408,33	0,00	0,00	408,33
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		29.072,74	18.556,32	1.230,00	4.960,00	53.819,06
Cheltuieli indirecte	10,000 %	2.907,27	1.855,63	123,00	496,00	5.381,91
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		31.980,01	20.411,96	1.353,00	5.456,00	59.200,97
Profit	5,000 %	1.599,00	1.020,60	67,65	272,80	2.960,05
Total Inclusiv Beneficiu:		33.579,01	21.432,55	1.420,65	5.728,80	62.161,02
TOTAL GENERAL (fara TVA):						62.161,02
TVA:					19,00 %	11.810,59
TOTAL GENERAL:						73.971,61

Executant,

Director General,



OBIECTIV: OFERTA EXTINDERE REȚEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI
OBIECTUL: REȚELE ALIMENTARE CU APA
STADIUL FIZIC: DEVIZ OFERTA - EXTINDERE REȚEA ALIMENTARE CU APA STRADA DOAMNEI ASOCIATIE

Beneficiar:
 Proiectant:
 Executant:

C5 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei- 5 = 3 x 4
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
9	ACA15D1 Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibra sticla prin infas. in pamant exterioare clad. mf+cep p,d125	m	570,00	2,19	1.245,45
			material:	0,00	0,00
			manopera:	2,19	1.245,45
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
10	3271017 TEAVA APA PE 100 PN10 DN 125 MM	buc	570,00	27,50	15.675,00
			material:	27,50	15.675,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
11	2500003 BANDA AVERTIZOARE CU INSERTIE METALICA INSCRIPTIONATA " ATENTIE CONDUCTA APA"	buc	570,00	1,00	570,00
			material:	1,00	570,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
12	GA09A1 (1) SUBTRAVERSARI ORIZONTALE	m	22,00	150,90	3.319,78
			material:	0,00	0,00
			manopera:	34,50	759,00
			utilaj:	116,40	2.560,78
			transport:	0,00	0,00
13	3110260 Teava pentru constructii fara sudura LC 114 x 5 / OLT 35 s 404/2	m	25,00	90,00	2.250,00
			material:	90,00	2.250,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
14	ACE01B1 (1) Hidrant subteran de incendiu avand d: 100 mm [1]	buc	3,00	62,35	187,05
			material:	31,07	93,21
			manopera:	31,28	93,84
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
15	3271016 HIDRANT SUPRATERAN FONTA DN 100 mm	buc	3,00	1.478,08	4.434,24
			material:	1.478,08	4.434,24
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
16	ACD01L1(1) Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV [1]	buc	1,00	685,77	685,77
			material:	660,47	660,47
			manopera:	25,30	25,30
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
17	ACD08H1 Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 Di=1,20 m. h 1,0 fara apa subterana carosabil	buc	1,00	680,59	680,59
			material:	592,83	592,83
			manopera:	87,76	87,76
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
18	ACE09F1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	4,00	7,97	31,88	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	7,97	31,88	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
19	GF11B%	Camin de vizitare pentru robinet cu sertar avand dimens. D1500	buc	1,00	4.561,70	4.561,70	
				material:	3.600,00	3.600,00	
				manopera:	619,16	619,16	
				utilaj:	342,54	342,54	
				transport:	0,00	0,00	
20	ACD01L1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV	buc	1,00	1.275,30	1.275,30	
				material:	1.250,00	1.250,00	
				manopera:	25,30	25,30	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
21	3270001	KIT ROBINET SERTAR PANA CAUCIUCATA CORP INGUST DN 100 PN16 + ROATA	buc	4,00	350,00	1.400,00	
				material:	350,00	1.400,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
22	ACA17A1	Piesa legatura din poliesteri armate cu fibre sticla avand greutatea pe bucata pina la inc. 10 kg	buc	3,00	7,01	21,04	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	7,01	21,04	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
23	7450663	Teu egal pe100 sdr11 monoline DN 125 cod 45.0.2416	buc	6,00	70,00	420,00	
				material:	70,00	420,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
24	ACA19C1	Imbinare cu flanse libera tuburi piese legatura si armaturi la cond. pres. din poliesteri armate dn 100	buc	14,00	22,44	314,15	
				material:	12,00	168,00	
				manopera:	10,44	146,15	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
25	3271009	ADAPTOR DE FLANSA PE 100 D=110 SDR17	buc	16,00	35,00	560,00	
				material:	35,00	560,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			31.673,74	3.054,88	2.903,32	0,00	37.631,94
Recapitulatia:		EXTINDERE RETEA SI INELE 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,250 %	0,00	68,73	0,00	0,00	68,73
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			31.673,74	3.123,62	2.903,32	0,00	37.700,68
Cheltuieli indirecte		10,000 %	3.167,37	312,36	290,33	0,00	3.770,07
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			34.841,11	3.435,98	3.193,65	0,00	41.470,74
Profit		5,000 %	1.742,06	171,80	159,68	0,00	2.073,54
Total Inclusiv Beneficiu:			36.583,17	3.607,78	3.353,33	0,00	43.544,28



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					43.544,28
TVA:				19,00 %	8.273,41
TOTAL GENERAL:					51.817,69

Executant,

Director General

